
令和元年 6 月 10 日発行 

利用料金変更のお知らせ 

 

 

令和元年 7 月分より共益費と食費の変更をご案内申し上げます。 

 

変更内容 

＊ 共益費 月額 14000 円 ⇒ 月額 15000 円 

＊ 食費  日額 1300 円（朝 270 円・昼 430 円・夕 480 円・おやつ 120 円） 

       ⇓                

日額 1500 円（朝 350 円・昼 500 円・夕 550 円・おやつ 100 円） 

 

 

 ご利用者様・ご家族様には何卒ご理解をいただき今後とも変わらぬご利用を賜りたく

重ねてお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点につきましては、下記連絡先までお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

＜問い合わせ先＞ 

  グループホーム春日苑  088-699-0202 

 


